
Lange El ApS

CVR-nr.: 42539856

Rughøjvej 26
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2026

David Breindal Lange
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lange El ApS
Rughøjvej 26
5250 Odense SV

CVR-nr.: 42539856
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er installationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på 60.775 kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		538.637	510.512
Personaleomkostninger	1	-450.330	-456.744
Resultat af ordinær primær drift		88.307	53.768
Andre finansielle indtægter		35	209
Andre finansielle omkostninger		0	-1.984
Ordinært resultat før skat		88.342	51.993
Skat af årets resultat	2	-27.567	-16.236
Årets resultat		60.775	35.757
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	0
Overført resultat		-59.225	35.757
I alt		60.775	35.757

Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

Note
3

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Deposita		2.600	2.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.600	2.600
Anlægsaktiver i alt		2.600	2.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.891	75.567
Igangværende arbejder for fremmed regning		80.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	14.362
Andre tilgodehavender		0	36.449
Tilgodehavender i alt		204.891	126.378
Likvide beholdninger		204.360	137.052
Omsætningsaktiver i alt		409.251	263.430
AKTIVER I ALT		411.851	266.030

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	40.000	40.000
Overført resultat		4.645	63.870
Forslag til udbytte		120.000	0
Egenkapital i alt		164.645	103.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.689	54.195
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.874	0
Skyldig selskabsskat		27.567	16.236
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		149.076	91.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		247.206	162.160
Gældsforpligtelser i alt		247.206	162.160
PASSIVER I ALT		411.851	266.030

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	63.870	0	103.870
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-59.225	120.000	60.775
Egenkapital, ultimo	40.000	4.645	120.000	164.645

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	442.812	450.812
Andre omkostninger til social sikring	7.518	5.932
	450.330	456.744

2. Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr.	kr.
Aktuel skat	27.567	16.236
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	27.567	16.236

3. Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

Posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens §32 sammendraget til regnskabsposten benævnt bruttofortjeneste.

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse	40.000
Årets resuleringer	0
Anpartskapital ultimo	40.000

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

D. Lange Holding ApS, Rughøjvej 26, 5250 Odense SV

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1